ratam Sanctam senum Patronam apud Deum haberi in ista Natione 

liceret. Quapropter, de sententia Sacrae Congregationis pro Sacra

mentis et Cultu Divino deque summa potestate Nostra Apostolica 

Sanctam Teresiam a Iesu Jornet Ibars, virginem, Patronam apud 

Deum senum Boliviae confirmamus, congruentibus traditis iuribus et 

liturgicis privilegiis, secundum eiusdem Sacrae Congregationis Instruc

tionem « de Calendariis particularibus atque Oûîciorum et Missarum 

Propriis recognoscendis )) sub n. 30. Contrariis quibuslibet non obstan

tibus. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur 

suosque sive nunc sive in posterum habeant effectus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die iv mensis 

Novembris, anno MCMLXXVII , Pontificatus Nostri quinto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco © Sigilli 

In Beeret. Status tab. n. 3365U. 
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E P I S T U L A E 

I 

Exc.mo P. D. Carolo Gnädinger, Episcopo tit. Celerinensi eidemque Vica

rio Capitulari archidioecesis Friburgensis, CL expletis annis ab eadem ar

chidioecesi constituta. 

Quo erat studio gregis sibi commissi, Hermannus Schaufele, Praesul 

Friburgensis, iubilaeum litteris pastoralibus editis indixerat ob CL annos 

expletos ab ipsa sua archidioecesi constituta. Attamen, ex inscrutabili 

Dei consilio, idem ante paucos menses e vivis est subito ereptus. Quem 

ob luctum sollemnia externa, ad memoriam illam celebrandam instituta, 

non amplius aguntur; manet tamen nobile propositum spirituale, quod 

sacer Pastor ille est persecutus. 

E plurium dioecesium territoriis conflata, Friburgensis Ecclesia per 

hoc temporis spatium graves quasdam difficultates pertulit quidem, sed 

simul religioso vigore cleri et fidelium est illustrata. Missis aliis rebus, 

iuvat memorare in urbe Friburgo esse sedem primariam optime meritae 

sodal-itatis, cui nomen « Caritas », cuiusque actio saluberrima finibus Ger

maniae nequaquam continetur. 

Archidioecesis ista, quemadmodum defunctus ille pater et rector in 

praedictis litteris animadvertit, hac aetate res adversas experitur, qui

bus multis aliis locis laboratur : agitur nempe de saecularizatione, quam 

dicunt, humanae societatis. Volens ergo fidem, ex qua vivatur, provehe

re, hanc sententiam ille iubilaeo, producendo in annum, proposuit : « Co

nitendum, ut homines futuro etiam tempore credant » ; posteritati vero 

eandem fidem tradi oportere opera testium magnanimorum, praesertim